Par de Botas 01 
Par de Meias 02 

Boné  01 
Cordel 01 
Apito 01 
Crachá 01 

DO PREÇO 

CLÁUSULA SEXTA -  O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos 
serviços, objeto da Cláusula Primeira deste Contrato,  o valor mensal dos serviços é de R$ 
84,292,10 (oitenta e quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e dez centavos), sendo o 
valor global para a vigência contratual de 180 (cento e oitenta) dias é de R$ 509.574,60 
(quinhentos e nove mil, quinhentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos) de acordo 
com a Proposta Técnica Comercial – Anexo VI deste Contrato da CONTRATADA datada 
de 25/03/2025: 

ITEM 

QUANT/MÊS 

VALOR 
UNITÁRIO DO 

POSTO 
(R$) 

QUANTIDADE 
DE POSTO 

VALOR 
MENSAL 

TOTAL DO 
SERVIÇO